

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Timeless Skincare ApS

Vejrupvej 7, 6740 Bramming

CVR-nr. 39 06 34 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Penneo dokumentnøgle: UQEXT-EKQU5-ASEDC-E4SMC-HETTIE-0DBCY

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Medlem af: **Ivan A. Jensen**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Timeless Skincare ApS Vejrupvej 7 6740 Bramming
	Telefon: 20612689
	CVR-nr.: 39 06 34 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ivan A. Jensen
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive kosmetolog-virksomhed samt anden hermed forbunden assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69.125 mod 34.547 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.064 mod 18.576 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen forventes reableret via selskabets fremtidige drift. Selskabets fremtid er afhængig af øget indtjening og tilstrækkeligt kapitalberedskab.

Selskabets moderselskab Ivan A. Jensen Holding ApS har tilkendegivet via mellemregning at yde nødvendigt lån t.kr. 225 til finansiering af driften og nødvendige investeringer i en periode af 12 måneder og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	69.125	34.547
2 Personaleomkostninger	0	-92
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-1.145
Driftsresultat	69.125	33.310
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.169	-8.987
Resultat før skat	57.956	24.323
Skat af årets resultat	-12.892	-5.747
Årets resultat	45.064	18.576
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.064	18.576
Disponeret i alt	45.064	18.576

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	27.809	10.278
Varebeholdninger i alt	27.809	10.278
Likvide beholdninger	89.412	47.803
Omsætningsaktiver i alt	117.221	58.081
Aktiver i alt	117.221	58.081

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-195.702	-240.766
	Egenkapital i alt	-145.702	-190.766
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	225.289	210.988
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	225.289	210.988
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.892	3.612
	Anden gæld	17.742	27.247
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.634	37.859
	Gældsforpligtelser i alt	262.923	248.847
	Passiver i alt	117.221	58.081
1	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-240.766	-190.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.064	45.064
	50.000	-195.702	-145.702

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen forventes reableret via selskabets fremtidige drift. Selskabets fremtid er afhængig af øget indtjening og tilstrækkeligt kapitalberedskab.

Selskabets moderselskab Ivan A. Jensen Holding ApS, har tilkendegivet via mellemregning at yde nødvendigt lån t.kr. 225 til finansiering af driften og nødvendige investeringer i en periode af 12 måneder og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger i øvrigt	0	92
	<u>0</u>	<u>92</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.689	8.115
Andre finansielle omkostninger	480	872
	<u>11.169</u>	<u>8.987</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	225.289	0	225.289	0
	<u>225.289</u>	<u>0</u>	<u>225.289</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ivan A. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 36426578, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ivan Anders Jensen

Direktør

På vegne af: Timeless Skincare ApS

Serienummer: cca784fc-870f-4d79-88e9-b3327a47aa12

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-04 07:44:05 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-04 07:59:37 UTC



Ivan Anders Jensen

Dirigent

På vegne af: Timeless Skincare ApS

Serienummer: cca784fc-870f-4d79-88e9-b3327a47aa12

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-04 08:14:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: UQEXT-EKQJ5-ASEDC-E4SMC-HETTIE-0DBCY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**